Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10  июля  2014 г.                                                                                       № 17
с. Кинзебулатово
О включении в казну сельского поселения и

передача в безвозмездное пользование

объектов газоснабжения

Для включения в казну сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и передачи в безвозмездное пользование объектов газоснабжения в д. Байгузино
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включит в реестр казны сельского поселения Байгузинский сельсовет следующие объекты газоснабжения в д. Байгузино:

1) Ул. Бердина, протяженностью 616 м.,

2) Ул. Озерная, ул. Арал, протяженностью 1739 м.,

3) Ул. Пионерских лагерей, протяженностью 853 м.

С общей протяженностью 3,208 км, общей балансовой стоимостью

1 968 510,00 (один миллион девятьсот шестьдесят  восемь тысяч пятьсот

десять рублей), остаточной стоимостью 1 929 153,00 (один миллион

девятьсот двадцать девять тысяч сто пятьдесят три рубля), по состоянию на

10.07.2014 г.

2. Передать ОАО «Газпром газораспределение Уфа» в безвозмездное пользование объекты газоснабжения, указанные в пункте 1 постановления, для использования в целях транспортировки газа до потребителей, на срок – бессрочно.

3. Заключить с ОАО «Газпром газораспределение Уфа» договор о передаче объектов газоснабжения, указанных в пункте 1 настоящего постановления в безвозмездное пользование.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет.

Глава администрации

СП Байгузинский сельсовет                                 З.Я. Каримов

PAGE